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~	 Refrain 

~Г 
СТЕМ-НИ-ЛО МИ СЕ,ЛЕ-ЛЕ,еМРА-УИ-ЛО, SBE3-дА-НО, 

1. Сте:мIНIИЛО:МИ се смра'Чилю, 

момето патот згрешило; 

2.	 :МОМе'ГО патат згреll1ИЛО, 

отиде в I101pa зелена; 

3.	 отиде в гора зел€Н'а, 

на Дим:ковO'l1O бачи.rro; 

4.	 сите на Horacтarн:aja, 

!Само I,IиН!ат не ,стана; 

5.	 тогaj ле I,Iинот извикна: 

- ВИJlсните попа и кума; 

6.	 виюн.ите попа и ,кума, 

момето да го венЧJаме; 

7.	 К10га:во црква oдeja, 

кpвaIВa роса зароои; 

8.	 кога од црква идеj,а, 

'ОИТ1НIИ KaмeIЬa маваше; 

9.	 юга ле rюпот ИЗВИlЮна: 

- Да не 'crre нешто роднина? 

10.	 ~ОДНИiНа биле, леле, 

рОДНИНlа: ByjcKjO и фнух;а. 

Забеле~а: ИнтеРПOЛIа:циjата "лале" се пее во celКoj 
нenaрен:стих; рефренат - по секюj непарен <СТИХ. 
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